PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L G

INDICAÇÃO Nº 4467/2022

Assunto: Revitalização da Praça Lidiane Piagentini Maria, e a manutenção dos brinquedos nela

dispostos, localizada na Rua Benedito Garcia de Melo, em frente ao número 212, no Jardim

do Vale.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaias José de Santana, cumpridas as formalidades regimentais, que sejam

tomadas providências cabíveis visando à revitalização da Praça Lidiane Piagentini

Maria, e a manutenção dos brinquedos nela dispostos, localizada na Rua Benedito Garcia

de Melo, em frente ao número 212, no Jardim do Vale.

Ressalta-se que os brinquedos da referida praça se encontram

danificados, de modo que a manutenção da mesma é necessária para deixar o local mais

belo e aprazível aos morados que utilizam o espaço em momentos cotidianos e de lazer

(Fotos anexas).

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos a compreensão e aos

préstimos de Vossa Excelência. Antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de junho de 2022.

ABNER

Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 4467/2022 – Vereador Abner– fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L G